
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić Wójtowi Gminy Gorzyce wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.000 zł, dodatek funkcyjny 
w wysokości 2.000 zł, dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
oraz dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 12 % wynagrodzenia zasadniczego, który wzrasta o 1% za każdy 
dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/6/10 Rady Gminy Gorzyce z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Gorzyce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia objęcia obowiązków przez 
Wójta Gminy tj. od 8 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 600A0BC1-3407-4FEE-9A29-D7BEC6A6D663. Podpisany Strona 1




